
Smlouva
C. 55/00474029/2022

s provozovatelem zařízení na stravování a ubytování

odběratel:

IČO:

mstuupená:

č.ú.

tel.:

Gymnázium Františka Palackého Nemtovice

Masarykova 450, m 11 Neratcbvice

O(A74029

Mgr. Aleš Jinoch - ředitel školy

226 366 451 ) 0600

777878554 - Mgr. Veronika Švermová

a

dodavatel: Scarlet europe s.r.o.

Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň

p. Můller

JČ: 02498553

zastoupená: Jindřichem Můllerem - jednatelem společnosti

umvírají spolu tuto smlouvu o zajištění stravování a ubytování při LVK

1. Provozovatel zajistí stravování a LlbyÉovárú při LVK na penzionu Sokol v Pasekách nad Jizerou

v termínu: 14,1. 2023 - 20.1,2021

cena za ~bu: 52®,-KČ l osoba l pobyt - ped. doprovod zdarma

počet osob: cca 58 studentů

stravování: plná penze

Náklady za ubytování a stravování budou účtovány pcdle skutečného počtu osí>b nahlášených při
přijczdu.

2. Pobyt v Ql*ktu'

nástup : 14. 1. 2023 večeří

ukončení : 20. 1. 2023 snídaní

r '

l
C:>""""



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený cgekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení pro pobyt dětí školního a předškolrúho věku dle vyhlášky 209/2001 Sb.
MZ ze dne 2.3.2001-

4. Forma finančního vyrovnání:

a) Zálohová faktum bude vystavena na předpokládaný počet žáků ve výši 150.000, KČ. Faktura bude
vystavena po podpisu této smlouvy se splatností do 31.10.2022
b) Kcmečná faktura bude vystavena dle skutečného počtu žáků a skutečných služebbude poukázána naúčet
dcdavatele převcdním přikazem po skončeDĹ Nt!ytu splatnůstí min. 14 dní Qci vystavení

Částka uhrazená zálohovou £akturou bude provozovatelem vrácena odběrateľi v plné výši v
případě mimořádných opatření Vlády ČR, popř. Ministerstva zdravotnictví ČR, příslušné
hygienické stanice nebo z nařízení rninisterstva školství a tělovýchovy- tedy okdnostem, které by '
zabránily konání lyžařského výcviku.

Praha 27. 12, 2022 Neratovice 28. 12. 2022

-l a

Dodavatel

S¢arÍět"eu
Braunerůva
:==

--P

GYMNÁZIUMA?u?alack('ht'
It

.......
,' I

fýi'ěratd
r

2


